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Đstanbul'da dün Cristiano Ronaldo coşkusu 
yaşandı. Beşiktaş Kulübü Başkanı Yıldırım 
Demirören'in davetlisi olarak Türkiye'ye 
gelen Portekizli yıldızın Taksim Đstiklal 
Caddesi'ndeki Demirören AVM'deki imza 
töreni, izdiham ve güvenlik zafiyeti 
nedeniyle iptal edildi. Ronaldo, balkondan 
kendisini bekleyen futbolseverlere sadece el 
sallamakla yetindi. Çırağan Sarayı'nda 
konaklayan başarılı futbolcu, Bodrum'da üç gün tatil yapacak. 

Beşiktaş Kulübü Başkanı Yıldırım Demirören'e ait alışveriş merkezinin tanıtımı için Đstanbul'a gelen 
Real Madrid'in yıldız futbolcusu Cristiano Ronaldo, hayranlarını hayal kırıklığına uğrattı.  

Demirören ile birlikte iş ortaklığı yapmayı planlayan dünyaca ünlü yıldız futbolcunun katılacağı, 
AVM'de düzenlenecek imza töreni etkinliğinin güvenlik gerekçesi ile iptal edilmesi hayranları ve 
basın mensupları tarafından tepkiyle karşılandı. Öğlen saat 14.00'te yapılması planlanan etkinlik 
geciktikçe taraftarlar sabırsızlandı. Ronaldo'yu Türkiye'ye getiren özel uçak saat 18.00 sularında 
Đstanbul Atatürk Havalimanı'na indi. Ardından Portekizli futbolcu helikopter ile Çırağan Oteli'ne 
geçti. Akşam saatlerine kadar Taksim'deki alışveriş mağazasının önünde bulunan taraftarlar ise 
zaman zaman yaya akışını zora sokarken, özellikle Beşiktaş lehine sloganlar atarak eğlenmeye 
çalıştı. Portekizli yıldızın geleceği anons edilince, 250 TL'lik alışveriş yapılması karşılığında hediye 
edilecek formaları Ronaldo'ya imzalatma şansı elde eden vatandaşlar ile basın mensupları ilgili 
mağazaya alınarak beklenmeye başlandı.  

Bu sırada alışveriş merkezine gelerek balkonda hayranlarına kısa bir konuşma yapan ünlü futbolcu, 
daha sonra basın ve hayranları ile buluşacağı mağazanın olduğu kata yetersiz bulduğu güvenlik 
gerekçesi ile çıkmaktan vazgeçince gerginlik yaşandı. Ronaldo hayranları, yıldız futbolcunun uzun 
süre önünde bekledikleri alışveriş merkezine gelmemesi ile adeta isyan etti. Saatlerce bekleyen 
vatandaşlar, yaşadıkları hayal kırıklığı ile mağazanın camlarını yumrukladı ve kandırıldıklarını ifade 
ederek tepkilerini dile getirdi. Bu tepkiye, yanlış yönlendirildiklerini söyleyen basın mensupları da 
eklenince keyifli geçmesi beklenen bir gün, yanlış organizasyon yüzünden sıkıntılı ve gergin sona 
erdi.  
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